興 行 場 営 業 許 可 申 請 書

事項 興行場の営業をしようとするとき

提出部数 １部

添付資料 １ 申請者が法人の場合は、「定款又は寄附行為の写し」及び「登記

簿謄本（登記事項証明書）」

２ 建物配置図及び各階平面図

３ 営業施設の周辺２００メートル以内の見取図（Google map等）

（主な施設を明示したもの）

４ 建築・用途変更の検査済証の写し

５ 消防法令に適合していることが確認できる書類（防火対象物に

関する意見書）の写し（消防法令適合通知書の写しを含む）

手数料 ２３，０００円（現金）

（営業期間１月以内の場合は８，１００円）

様式第１号（第２条関係）

興 行 場 営 業 許 可 申 請 書

年  月  日

松本市保健所長 様

住 所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏
ふり

 名
がな

生年月日

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

連絡先（電話）

興行場法第２条第１項の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 営業施設の所在地及び電話番号

２ 営業施設の名称

３ 営業施設の種類

４ 営業期間（営業期間が１月を超えないものに限る。）

    年  月  日から   年  月  日まで

５ 構造設備等の概要（別紙）

（添付書類）

１ 申請者が法人の場合は、定款又は寄附行為の写し及び登記簿謄本（登記事項証明書）

２ 建物配置図及び各階平面図（縮尺１００分の１以上のもの）

３ 営業施設の周辺２００メートル以内の見取図（主な施設を明示したもの）

４ 建築・用途変更の検査済証の写し

５ 消防用設備等検査済証又は消防法令適合通知書の写し

（別紙）

構 造 設 備 等 の 概 要

１ 建物の規模

区   分 面    積

総床面積 ㎡

客

席

部

面

積

椅子席の部分 ㎡

立見席の部分 ㎡

その他の部分 ㎡

小    計 ㎡

２ 建物の構造       階建     造

３ 換気の状況

  機械換気設備      空気調和設備       自然換気

４ 照明の状況

  機械照明        自然採光         両者併用

５ 椅子席の状況

⑴  占用幅員           cm

⑵  椅子背の間隔         cm

６ 入場者の定員

区   分 定     員

椅子席の部分 人

立見席の部分 人

その他の部分 人

合   計 人

７ 便所

⑴ 方式の別        水洗式          くみ取り式

⑵ 箇所数

階 箇所数 大便器個数 小便器個数 兼用便器個数

合   計